
Ingénieur Bâtiments et ingénierie de l'entreprise

Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth
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Université Saint-Joseph
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15.7016.71[4]   130494 15.9215.50 18.50 13.50 13.60 17.07*
12.0814.77[4]   132226 12.4117.00 08.00 12.00 12.00 07.40 16.00

 e e
09.62[4]   130208 09.8110.00 13.00 12.00 12.00 11.00 12.07

e
11.8213.92[4]   121761 12.0012.00 09.50 14.50 17.00 10.60 13.86

e e
15.5015.60[4]   131100 15.4314.00 17.00 15.90 14.50 14.20 15.21

15.4814.79[4]   130882 15.5516.50 14.00 18.00 12.00 14.20 16.29
 

14.8613.94[4]   131935 14.8615.00 17.50 15.00 12.50 12.30 15.14

12.6214.54[4]   130446 12.7510.00 17.50 14.50 13.00 12.20 13.86
e

15.3216.33[4]   130477 15.4316.00 17.00 14.00 17.00 10.40 17.07
e

14.4612.48[4]   132110 14.6612.00 12.00 17.50 12.50 14.00 16.00

15.7813.58[4]   131513 15.8920.00 14.50 16.80 17.50 15.60 16.64

14.9014.63[4]   120092 15.1118.00 15.50 15.90 18.00 15.60 15.29

14.4814.19[4]   130036 14.6512.00 17.50 17.00 12.00 11.20 15.14

11.0113.88[4]   120665 11.5410.00 15.50 19.00 06.50 09.20 13.29
e  e e

13.6714.19[4]   131826 13.6913.00 12.50 14.00 14.00 13.00 15.14

12.0415.31[4]   121961 12.4712.00 12.00 13.80 18.50 10.80 13.86
e

13.6914.26[4]   130576 13.8716.50 13.50 16.50 15.00 12.30 16.00

13.5014.75[4]   130870 13.8313.50 12.00 14.70 18.50 12.40 14.79

14.5615.59[4]   131695 14.4518.00 17.50 13.00 14.00 13.80 13.86

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 1/ 6
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15.5713.96[4]   130046 15.8019.25 14.50 16.80 15.00 15.29 19.00*
12.8915.31[4]   130245 13.0911.00 12.50 16.00 12.50 12.40 13.14

11.4210.00[4]   130955 11.5213.50 10.50 13.00 12.00 12.80 12.07
e

15.4313.50[4]   130081 15.3718.00 19.00 15.40 14.50 15.20 14.79

14.5512.50[4]   130793 14.6809.50 16.50 09.00 16.50 13.10 17.07
e e

10.8510.00[4]   131839 11.0607.50 07.00 14.00 14.00 11.20 13.14
e e

11.7910.00[4]   121947 12.3012.00 12.00 05.50 12.00 13.29
e

13.7114.50[4]   131658 13.9912.00 18.00 13.50 12.50 13.20 15.07

14.0613.00[4]   121963 14.0915.50 13.50 16.00 14.50 13.20 17.50

17.3515.20[4]   131331 17.1617.50 20.00 14.50 17.00 15.60 16.64

14.0216.40[4]   120108 14.1912.00 08.50 16.90 16.50 12.20 16.50
e

16.4616.60[4]   131218 16.5719.25 18.00 17.00 17.90 14.20 16.64

13.7414.00[4]   130639 13.9216.00 09.50 14.80 16.50 12.40 16.50
e

11.0812.60[4]   120291 11.3410.00 12.00 14.00 15.00 10.10 12.07
e e

14.0812.00[4]   130520 14.1114.50 12.00 12.00 15.50 13.60 15.21
 

15.6713.60[4]   130595 15.8913.50 15.50 15.90 19.00 12.40 18.00

14.9918.80[4]   131063 15.2613.50 17.50 19.00 12.00 13.40 15.21

14.3514.40[4]   131644 14.6018.50 18.00 16.50 14.50 13.70 16.29

15.8117.40[4]   111498 15.9215.50 16.50 15.60 17.50 12.60 16.64

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 2/ 6
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12.9410.80[4]   130039 13.0414.50 15.50 13.50 14.50 13.50 14.43*
13.7412.80[4]   130122 13.8910.00 12.00 16.00 07.50 12.60 16.57

e e

Minimum

Maximum

Moyenne

Ecart-type

10.00

18.80

14.12

01.95

14.50

14.50

14.50

16.50

17.00

16.75

00.35

07.50

20.00

13.75

03.25

18.00

18.00

18.00

00.00

07.00

20.00

14.35

03.12

13.50

17.90

15.59

01.25

14.50

19.00

15.82

01.55

17.00

18.50

17.75

01.06

19.00

19.00

19.00

19.00

19.00

19.00

12.00

16.00

13.75

01.71

13.00

15.00

14.00

01.00

05.50

17.00

11.31

03.32

12.00

17.00

13.75

01.48

15.00

18.50

17.00

01.18

07.40

15.60

12.71

01.76

12.07

18.00

15.22

01.56

19.00

19.00

19.00

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 3/ 6



Ingénieur Bâtiments et ingénierie de l'entreprise

Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth

Semestre : 2

Université Saint-Joseph

Seuil de réussite : 10

Crédits
Seuil de compensation

Moy.Opt. 
ouvertes

Moyenne 
principale
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15.7019.00[4]   130494 15.9214.25
 *

12.08[4]   132226 12.4110.25
e

09.62[4]   130208 09.8103.25
e

11.82[4]   121761 12.0008.25
e

15.50[4]   131100 15.4316.25
 

15.48[4]   130882 15.5516.25
 

14.86[4]   131935 14.8616.25
 

12.62[4]   130446 12.7508.50
e

15.32[4]   130477 15.4315.25
 

14.46[4]   132110 14.6617.00
 

15.78[4]   131513 15.8915.25
 

14.90[4]   120092 15.1112.50
 

14.48[4]   130036 14.6516.25
 

11.01[4]   120665 11.5407.25
e

13.67[4]   131826 13.6912.75
 

12.04[4]   121961 12.4708.00
e

13.69[4]   130576 13.8710.25
e

13.50[4]   130870 13.8312.25
 

14.56[4]   131695 14.4512.75
 

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 4/ 6



Ingénieur Bâtiments et ingénierie de l'entreprise

Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth

Semestre : 2

Université Saint-Joseph

Seuil de réussite : 10

Crédits
Seuil de compensation

Moy.Opt. 
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Moyenne 
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15.57[4]   130046 15.8016.25
 *

12.89[4]   130245 13.0912.25
 

11.42[4]   130955 11.5210.25
e

15.43[4]   130081 15.3715.00
 

14.55[4]   130793 14.6816.50
 

10.85[4]   131839 11.0610.50
e

11.7919.50[4]   121947 12.3013.00
 

13.71[4]   131658 13.9913.00
 

14.06[4]   121963 14.0910.50
e

17.35[4]   131331 17.1619.50
 

14.02[4]   120108 14.1913.25
 

16.46[4]   131218 16.5716.00
 

13.74[4]   130639 13.9212.25
 

11.08[4]   120291 11.3408.50
e

14.08[4]   130520 14.1115.75
 

15.67[4]   130595 15.8917.25
 

14.99[4]   131063 15.2613.50
 

14.35[4]   131644 14.6010.00
e

15.81[4]   111498 15.9215.75
 

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 5/ 6



Ingénieur Bâtiments et ingénierie de l'entreprise

Année universitaire 2015-2016Ecole Supérieure d'Ingénieurs de Beyrouth

Semestre : 2

Université Saint-Joseph

Seuil de réussite : 10

Crédits
Seuil de compensation

Moy.Opt. 
ouvertes

Moyenne 
principale

S
p
o
rt d

e
 c

o
m

p
é
titio

n
-
4
 

(0
8
6
S
L
5
1
L
2
)

2
12

S
tru

c
tu

re
s
 (0
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4
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12

12.94[4]   130039 13.0410.25
e*

13.74[4]   130122 13.8916.00
 

Minimum

Maximum

Moyenne

Ecart-type

19.00

19.50

19.25

00.35

03.25

19.50

12.95

03.44

* Semestre du cursus         e = échec         c = compensation Page 6/ 6


